
UCHWAŁA Nr 239 / 4763 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Rzeszowie do złożenia jako partner wniosku  

o dofinansowanie projektu w odpowiedzi na nabór nr 2020-1  
pn.: „Uwalnianie potencjału młodzieży” z funduszu  

„EOG i Funduszy Norweskich na rzecz zatrudniania ludzi młodych”.   

Działając na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 98 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę i udziela Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa  

do złożenia jako partner projektu, wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie 

projektu w odpowiedzi na nabór nr 2020-1 pn.: „Uwalnianie potencjału młodzieży” 

(Unlocking Youth Potential) z funduszu „EOG i Funduszy Norweskich  

na rzecz zatrudniania ludzi młodych” (EEA and Norway Grants Fund for Youth 

Employment). 

2. Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli  

w tym zawarcia umowy partnerskiej, podpisywania dokumentów niezbędnych  

przy złożeniu wniosku o dofinansowanie projektu oraz prowadzenia negocjacji 

projektu wskazanego w pkt 1 w imieniu Województwa Podkarpackiego.  

3. Projekt będzie realizowany przez Węgierską Służbę Charytatywną Zakonu 

Maltańskiego 1011 Budapest, Bem rkp. 28. Węgry – lidera projektu  

oraz partnerów projektu - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, Rumuńską Służbę Charytatywną Zakonu 

Maltańskiego, Strada Pescarilor 34B, Sfântu Gheorghe 520001, Rumunia  

i Spółdzielnię Szkolną Schönherz, Budapest, Bartók Béla út 152h, 1115 Węgry,  

w okresie od 01.06.2021 - 30.06.2023 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał 

Piotr Pilch - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


